
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

01 марта 2018 года 
ПРИКАЗ № 88 

О награждении грамотой 
комитета образования администрации 
Лужского муниципального района 

В связи с 45-летием со дня создания МОУ ДО «Лужская детская 
художественная школа» 
приказываю: 

1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского 
муниципального района: 

1.1 .за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд 
по художественно-эстетическому воспитанию подрастающего поколения: 

- Абакумову Ирину Владимировну, преподавателя; 
- Буркальцеву Елену Борисовну, преподавателя; 
- Иванову Светлану Юрьевну, преподавателя; 
- Демчук Любовь Владимировну, директора. 
- Файрушину Татьяну Викторовну, директора с 1975 по 2013 годы. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 

«Лужский информационно - методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образования С В . Красий 



Лужский муниципальный район 
Ленинградской области 

Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования 
Л У Ж С К А Я Д Е Т С К А Я 

Х У Д О Ж Е С Т В Е Н Н А Я Ш К О Л А 
Ленинградская область 

гЛуга, пр.Кирова, дом 75 
тел-факс 8(81372)233-73 
e-mail: hsh73@yandex.ru 

Лужский муниципальный район 
Ленинградской области 

Комитет образования 
Красий С В . 

исх. № 6 от « 2 8 » февраля 2018 г. 

Уважаемая Светлана Викторовна! 

Прошу Вас наградить в связи с 45-летним юбилеем школы 
преподавателей ЛДХШ за многолетний добросовестный труд по 
художественно-эстетическому воспитанию подрастающих поколений. 
Неизменные успехи на этом поприще неоднократно подтверждали 
ученики школы, занимая призовые места на различных конкурсах и 
фестивалях. 

Прошу отметить поощрительными грамотами Администрации 
Лужского муниципального района: 

Абакумову Ирину Владимировну, 
Буркальцеву Елену Борисовну, 
Демчук Любовь Владимировну, 
Иванову Светлану Юрьевну, 
Файрушину Татьяну Викторовну (директора ЛДХТТТ с 1975- 2013 гг.) 

Директор ЛДХШ Л.В. Демчук 

mailto:hsh73@yandex.ru

